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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93103401G

2. Data e Regjistrimit 03/07/2009
3. Emri i Subjektit KOLA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja "Kryengritja", Rruga "Aulona", 
Kompleksi "Apollon", Pallati Nr.7, Zone Kadastrale 
Nr.8531, Numer Pasurie 8/59 
46.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve 

te ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve civile 
industriale dhe social kulturore, ne fushen e ndertimit te 
rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave 
te zeza te vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe veprave te 
artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe 
makineri e pajisje. Ne fushen e prodhimit te materialeve te 
ndertimit, perpunimit te drurit, te mobiljeve. Ne fushen e 
import-eksportit, tregtimin me shumice dhe pakice te 
lendeve te para makineri e pajisje dhe artikuj te 
mobilerise.Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme
Jani Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2014                Deri: 02/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Sofokli Kola
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               Nga: 02/07/2014                Deri: 02/07/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirgen Dervishi14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2022                Deri: 25/03/2027

15. Ortakët JaniKola
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.050.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SofokliKola

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.050.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 857 ZJ Fier Fier  
FIER Kamion me Targa TR 9575 S, me Leje Qarkullimi 
TRD 1068511 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOLA INVEST
E-Mail: eda_dervishi@hotmail.com  
Telefon: 0684052050  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267034-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543455-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26-04-2011, per hapje  adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E62B70D-FCFB-4ECB-94ED-E256F6EC5140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3F7994-59D3-4939-8FEA-EAD4F7D3A305
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rezidence 3-kateshe,prane Kopshtit Botanik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553119-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi nr.3 dt.17.05.2011 per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kompleksi 
Apollon, Nr.7, Lagjja Kryengritja e Fierit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagja 1, godine 1 kateshe, pas Kinoteatrit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814330-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 03.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lefteri Kushta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 17.06.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 16.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489765-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CFD9EC-AACC-45F6-8EED-0ACD0509FFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF30564-B757-452E-98B2-2E7F929F1A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0D76A0-9357-44B2-A4C4-33FB50F96312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6511D41C-D933-4FA7-A08B-4513EDBFBFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10C2CE0-2DD5-4DA5-84DE-517605135823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E6296-C5B4-4BB6-8FA0-7E8EE69C4E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E6296-C5B4-4BB6-8FA0-7E8EE69C4E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD24624-01F6-4D04-94AA-AB9C0D678E5D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, datë 29.05.2014, në të cilin është vendosur shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve te 
ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale dhe social kulturore, ne 
fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave te zeza te 
vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe 
veprave te artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe makineri e pajisje.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve te 
ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale dhe social kulturore, 
ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave 
te zeza te vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, 
hekurudhave dhe veprave te artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe 
makineri e pajisje. Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit, perpunimit te 
drurit, te mobiljeve. Ne fushen e import-eksportit, tregtimin me shumice dhe pakice 
te lendeve te para makineri e pajisje dhe artikuj te mobilerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558043-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.07.2014 l ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise Z.Jani Kola dhe 
Z.Sofokli Kola per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2009")            u be              ("02/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2014")            u be              ("02/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2009")            u be              ("02/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2014")            u be              ("02/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561326-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 26.06.2014 ku eshte vendosur:  
Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar znj. Lefteri Kushta me license nr.58, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5435390D-69CA-4DD1-9542-192841D2748C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F3784B-87B3-47CB-B65E-DF09361AF019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F3784B-87B3-47CB-B65E-DF09361AF019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66901F5F-67A4-4D52-B0FC-9D36C555F865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6726315-5B98-4E27-A6C0-D6D3B34E21FA
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themeltar, Depozitimi i vendimit Nr.2, dt. 01.07.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit  
Kontabel date 01.07.2014.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar date 
01.07.2014 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569234-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822375-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830256-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2015 te administratoreve te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF55108-17F9-47BD-8511-4333984B6CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698E55A4-90EC-470C-B8CF-5E7E241AE1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E606F083-A139-46C8-B51F-65C537B0FAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E606F083-A139-46C8-B51F-65C537B0FAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31432B84-5073-4BAB-B1C5-B80A70383CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58729DB-5D1C-44EF-8F95-17B34116DD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FD7135-50E9-4960-B80E-6D69FC60B116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40754649-4E05-49A6-9E6F-76BBC0C8A769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60219EF6-A53D-449A-BA80-9E4E3EF5422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B5484A-B74A-4A7B-B302-DD1AE571916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE56451-5F19-4E3F-A115-0FED26F65721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DB75DC-A3A9-49F0-B798-4BBF4EF45156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4E487E-1BBD-4B35-B84D-69388E3297AD
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rezidence 3-kateshe,prane Kopshtit Botanik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983836-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit date 30.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja", Rruga "Aulona", Kompleksi "Apollon", Pallati Nr.7, Zone 
Kadastrale Nr.8531, Numer Pasurie 8/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kompleksi 
Apollon, Nr.7, Lagjja Kryengritja e Fierit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152109-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157170-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338157-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E61A5D8-D34B-4113-B499-3C46AAC4F144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E61A5D8-D34B-4113-B499-3C46AAC4F144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A601C-F54E-4493-A5F5-407E468AAA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B6B029-FADD-447A-8B2E-DBA0138250B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B6B029-FADD-447A-8B2E-DBA0138250B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB314DE0-3F65-421F-88F4-F2E3C255D9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C403EE-78DE-46D8-A3AB-C546CAEEC917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FAAFCF-82F0-499C-8B85-D802D7602126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D724DEF0-7322-4A60-88FB-4508A4A5EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3317D-7418-4027-8EFB-E2CDB2BBF3F0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.10.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.9, Shkalla Nr.1, 
Apartamenti Nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479888-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 29.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.9, Shkalla Nr.1, Apartamenti Nr.25;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790506-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793396-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8BE3F-2C16-4AA2-A9E3-9D7B5DC3E2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8BE3F-2C16-4AA2-A9E3-9D7B5DC3E2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546637CD-FC89-44C8-8260-A672A6A8C29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF2523E-B0E6-400D-BFD9-2C60524C6C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF2523E-B0E6-400D-BFD9-2C60524C6C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD05D75-68AE-4889-9CB6-8D233497A6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C03CD32-CE93-4837-A83C-1CAA1E35E1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6C965A-2B74-4B5E-8504-3467AAD3A1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E3DB4-6657-4F8E-B064-3471CF79D80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF4DF0-37C6-4F18-A354-37556A55006F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914817-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360352-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 26.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lefteri Kushta, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 27.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 27.06.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393673-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558733-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2017 per emerimin e 
drejtuesve teknike te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78109909-E367-4C4E-945B-920C927A60CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F9AECA-94B7-4700-AE47-DB03CF3C681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67BDDA8-0703-4FB7-AB13-86A3F58EE7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64E117C-68E5-4921-A6E7-ED3FB35F70F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857C830-FDF8-4356-BA2D-F0CE76EA31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857C830-FDF8-4356-BA2D-F0CE76EA31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4202C2F0-CB8A-41F0-B6C3-F5F836CE095E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C599B5A-88A9-4C55-AE12-430BDF4E3BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD5789-F212-4A05-8DA9-5EA7586ECB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99997D1D-932F-4AE4-9067-ABB93F115F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187BF684-DA0C-4A41-9662-BAAE66C375D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187BF684-DA0C-4A41-9662-BAAE66C375D0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eriseld Hila")                      Nga data "14/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Gentjan Kumanaku")                      Nga data 
"14/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Kola")                      Nga data "14/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Jani Kola")                      Nga data "14/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Namik Shabanaj")                      Nga data "14/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Hoxha")                      Nga data "14/11/2017
eshte shtuar anetari:            ("Burhan Demneri")                      Nga data "14/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674962-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.02.2018 ku eshte vendosur : Heqjen e drejtueseve teknik te shoqerise Valbona Hoxha, 
Namik Shabanaj, Eriseld Hila, Andrea Kola, Burhan Demneri dhe Gentjan Kumanaku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Eriseld Hila")         
eshte larguar anetari:            ("Gentjan Kumanaku")         
eshte larguar anetari:            ("Andrea Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Jani Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Namik Shabanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Burhan Demneri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716527-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortaakeve date 
05.03.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i eskpertit kontabel Znj.Elza Balla.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C4721-8D1B-42DB-95AE-090E5EE20A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9164816-B8E5-435D-8FA3-86323EE08D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6AF3A-B2D1-429D-A941-CBFCFE09B006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6AF3A-B2D1-429D-A941-CBFCFE09B006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A12C8C0-4731-4734-A70B-786D0D540058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A12C8C0-4731-4734-A70B-786D0D540058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBB5C69-5D27-4571-ADCC-B04DC21CE280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C75D08-CE94-4D7C-B4B0-F8F920CFB199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B0484-5C8E-40AA-A974-9A9A44242A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B0484-5C8E-40AA-A974-9A9A44242A5E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816358-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit dt.11.06.2018, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion me 
Targa TR 9575 S, me Leje Qarkullimi TRD 1068511;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860504-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 25.06.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Lefteri Kushta si eksperte Kontabël  
për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.05., 
datë 26.06.2018, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i 
Raportit të Ekspertes Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Lefteri 
Kushta datë 26.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "46.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "280.000,00"          u be            "461.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000.000,00")            u be              ("23.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000.000,00")            u be              ("23.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880005-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB1C0CF-A288-4057-B3E2-A29692723F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B80154-B82F-4242-BC72-CC95B078FEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513A39BB-DC23-4D4B-A957-201ABA24ED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A857E8DA-1EF9-46A8-AC08-B434427CBFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A857E8DA-1EF9-46A8-AC08-B434427CBFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC8D54-FAC8-4B3E-A5BD-FA60E785A7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DED940-5C66-4D15-B26F-3B4C3D1A57EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7182B44-C428-45A9-ABD1-AE4C54E35B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7182B44-C428-45A9-ABD1-AE4C54E35B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBD4FF9-7C6A-45D4-BDDF-CC333B5E0531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4102B8EB-C916-439A-A99D-D2CB8D5C9E4D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946930-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.09.2018, ku vendosi 
: Shfuqezimin e Vendimit te Asamblese dt. 14.11.2017, per emërimin e drejtuesve teknik 
te shoqerise. Shfuqezimin e Vendimit te Asamblese dt. 19.02.2018, ku vendosi : Heqjen e 
emrave te drejtuesve teknik prane QKB. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953930-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.09.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Kristo Zhulati si administrator i shoqërisë 
si dhe caktimi i kompetencave të tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristo Zhulati")                      Nga data 
"25/09/2018             Ne daten "25/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092958-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 268Prot, datë 01.02.2019 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 1921Prot date 04.02.2019, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore JUSTITIA  është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
ne aksionet e palës debitore Jani Kola Shoqëria KOLA INVEST me Nipt K93103401G.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFA90D8-17E9-432D-9E12-1B48B6D274A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E70091-C5C5-488B-B715-1F4DBFEBB2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD314BE-86A4-4C7C-B210-9245187D35C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B950A-C609-4550-A984-A2BF64691C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B950A-C609-4550-A984-A2BF64691C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6453A04-1F67-4EBF-A639-C1D9176DA477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A25B539-6C86-4E27-A280-733106ECA413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6193BF2-C59A-4847-990A-9BE195B2AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6193BF2-C59A-4847-990A-9BE195B2AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C38015-81A3-4559-843B-9F46C942A018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09553A55-7E98-4BF6-AC6A-22E590D635A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A32E4B3-63BB-43FB-8F92-9892465E1D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BB1D69-8418-4C57-A5E3-AD1DB384828A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BB1D69-8418-4C57-A5E3-AD1DB384828A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096410-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.02.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eda_dervishi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve te 
ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale dhe social kulturore, ne 
fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave te zeza te 
vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe 
veprave te artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe makineri e pajisje. Ne 
fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit, perpunimit te drurit, te mobiljeve. Ne 
fushen e import-eksportit, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve te para makineri e 
pajisje dhe artikuj te mobilerise.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit 
dhe tregtimit te materialeve te ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve civile 
industriale dhe social kulturore, ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te 
ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave te zeza te vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe veprave te artit,ne fushen e 
import-eksportit te lendeve te para dhe makineri e pajisje. Ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit, perpunimit te drurit, te mobiljeve. Ne fushen e import-
eksportit, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve te para makineri e pajisje dhe 
artikuj te mobilerise. Transport per nevojat e veta dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108031-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve te 
ndertimit, ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale dhe social kulturore, ne 
fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave te zeza te 
vaditjes dhe kullimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe 
veprave te artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe makineri e pajisje. Ne 
fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit, perpunimit te drurit, te mobiljeve. Ne 
fushen e import-eksportit, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve te para makineri e 
pajisje dhe artikuj te mobilerise. Transport per nevojat e veta dhe per te trete.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te materialeve te ndertimit, ne fushen 
e ndertimit te objekteve civile industriale dhe social kulturore, ne fushen e ndertimit 
te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit te kanalizimeve te ujrave te zeza te vaditjes dhe 
kullimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave dhe veprave 
te artit,ne fushen e import-eksportit te lendeve te para dhe makineri e pajisje. Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC3996-80C3-4686-B342-4F00D0997DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B504994B-4445-4AD5-9F80-63539FD3FC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B504994B-4445-4AD5-9F80-63539FD3FC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D461C-5B62-4C9A-A19A-997CA6D2A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23703679-834E-4FB7-B2FB-A6C6A29EF8C2
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fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit, perpunimit te drurit, te mobiljeve. Ne 
fushen e import-eksportit, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve te para 
makineri e pajisje dhe artikuj te mobilerise.Grumbullim , ruajtje, transportim dhe 
trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136015-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 637/3 Prot., datc 13.03.2019, lëshuar 
nga shoqëri Përmbarimore “JUSTITIA” sh.p.k,  me përmbarues gjyqësor Najada Bearaj, 
protokolluar nga QKB me nr. 4095Prot., datë 15.03.2019, ku është urdhëruar QKB për: 
“Heqjen e menjëherëshme të masës së sekuestros konservative në aktivitetin e palës 
debitorie në aksionet e palës debitore Jani Naun Kola shoqëria " KOLA INVEST " shpk 
me Nipt K93103401G.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242803-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE KOLA INVEST SHPK VITI 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SHENIMET FINANCIARE.pdf
EkstraktHistorik Kola Invest shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254655-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.07.2019, ku eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratoresve Jani Kola dhe Sofokli 
Kola

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2019")            u be              ("02/07/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60763B-6578-4192-9E9B-129096FDE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60763B-6578-4192-9E9B-129096FDE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5884C696-0C39-4AC4-AFFE-3AC62DD2BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9394F8-0A98-4357-9423-C7F83C901F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0128C40-9D46-4839-94D7-7119A625482A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B9C9D1-7F16-4A50-9371-DCF30AD6D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4B5D97-4EDA-4D64-9F22-C681A58527B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8F6E89-9C33-41F2-B1F6-9F6508003FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F1756-6B65-4739-9BB6-B8A216EED017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01728243-7A48-4822-B3BE-4D8E7EF7DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B43125-82DB-4C20-85C1-FB2D05C3180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166A9FB-B37A-44D0-ABC5-FE9F24D1FDAA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2019")            u be              ("02/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361554-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
TR9140T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526826-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2020 për largimin e 
administratorit Kristo Zhulati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kristo Zhulati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555524-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B7EF9-7F02-4A52-9FE8-0F8C38D89A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B7EF9-7F02-4A52-9FE8-0F8C38D89A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70EA3F1-8FF2-4868-80DD-60E8B41B31D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE662472-80F7-462A-936B-AF48E8C9F2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E6A02E-82AF-46D8-8EE1-02159D9F149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE15032-9A3E-4344-BA18-7215AE4B996E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE15032-9A3E-4344-BA18-7215AE4B996E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913C70A5-CB80-42A4-8779-F5D944D481B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5568103-6981-4D92-843E-279584A39F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCC4430-C4E9-419F-8618-ACBEAAE00314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70ACC69-41EB-4707-B487-F8143983BD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70ACC69-41EB-4707-B487-F8143983BD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0430613-61FC-4520-830D-DE4928BD23D1
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VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE KOLA INVEST SHPK 
VITI 2019.pdf
Ekstrakt Kola invest shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631938-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2020 per hapje  dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 857 ZJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
TR9140T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748961-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-4.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres-3.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2.xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-1.xlsx
Ekstrakti i shoqerise Kola Invest shpk.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE  ORTAKEVE  KOLA INVEST SHPK.pdf

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897717-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2022 ku është vendosur:  
Emërimi Audituesit Ligjor z. Mirgen Dervishi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirgen Dervishi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76CC4C3-152D-4BF9-A39E-0E16C7A01355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76CC4C3-152D-4BF9-A39E-0E16C7A01355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F910A8D8-CD00-4ED2-B9C4-35F4260110CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0014C4-0799-4F1B-B85B-6139F7D3DD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588CD243-2F69-463E-8924-E98AF3B451B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AF987F-1725-4DC6-A850-7DC7D7EB4C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E7946C-0BE3-41D6-899B-7B324551001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAAADAC-D6C8-421C-B953-67882FF7258B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD0DE89-8D1A-4B22-AB2C-679D3A2DAB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD0DE89-8D1A-4B22-AB2C-679D3A2DAB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AB5AF0-9289-427B-80B1-9C05325C52DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64ED37E-7F92-4A71-BC40-82155B45A070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A35FD0-7C8A-4A27-B0DE-60F684EE0297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A35FD0-7C8A-4A27-B0DE-60F684EE0297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B86837-F491-4B2F-AC2F-6999D385CD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1495473D-86B3-4E68-9509-F191D0B0C34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A84010D-E31E-4990-9088-F0B9547CF89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5152F0DE-356C-4E23-BE35-C52846E7FD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F26573-299E-44FE-A51B-5B5385CECEA2
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"25/03/2022             Ne daten "25/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77D1E8D-B4EB-4EDC-BCDF-24CEF7CB8F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC80199-7443-412E-B936-2745EAE28EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EFD4D-5C6F-435A-BBF4-6B59FF467836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EFD4D-5C6F-435A-BBF4-6B59FF467836

